
RONÁJMU
VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC 

OZNAČENÍ NEMOVITOST

katastrální území: č. – část

Obec Liberec zveřejňuje podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr pronájmu části pozemku č. ýměře 
nacházející se katastrální území ý je zapsán na listu vlastnictví č. 1 

Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, za cenu nejvyšší 
nabídky.



NÁJMU nájem pozemku na dobu určitou 10 let

MINIMÁLNÍ Kč Kč/rok)

DOPLŇUJÍCÍ PODMÍNKY:

řihláška k výběrovému řízení musí být předána na předtištěném formuláři ý je přílohou 
tohoto zveřejnění

přihlášce se doplní maximální cena pronájmu

. TERMÍN UZÁVĚRKY PŘÍJMU PŘIHLÁŠEK K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ: 

(veškerá data uvedená v přihlášce slouží výhradně pro potřeby Magistrátu města Liberec jako 
podklad pro sepsání nájemní 



Poskytuje oddělení majetkové evidence, Jablonecká ul. 41, Liberec 5 (bývalá 
– P. Coufalová Veškeré schůzky je třeba domluvit 

telefonicky, budova není volně přístupná.

Mgr. Eva Bulířová v. r.
vedoucí oddělení

majetkové evidence 

příloha: přihláška výběrovému řízení



STATUTÁRNÍ MĚSTO
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

odbor majetkové správy a sportu
oddělení sportu a majetkové evidence

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ
katastrální území: číslo pozemku: 1 – část
(PRONÁJEM POZEMKŮ VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC)

ÚDAJE O ŽADATELI:

Fyzická osoba nepodnikající Žadatel(ka) Spolužadatel(ka)
Jméno, příjmení, titul
Datum narození
Místo narození
Bydliště č.p.

PSČ

Právnická osoba /Fyzická osoba podnikající*:

Název firmy/jméno a příjmení*:...............................................................................................

IČ…....................................... Právní forma:...................................................
Osoba, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby

Jméno, příjmení, titul ....................................................... Funkce .....

Sídlo (ulice, č.popisné) 

Obec..........……….......................................................PSČ ......................................................



Pronájem – Kč/m Kč/rok)

Max. cena za pronájem : ………………….. Kč

Informace o zpracování osobních údajů
Statutární město Liberec (dále jen „Správce“) tímto v ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(dále jen „Nařízení”), informuje, že:

 Osobní údaje Žadatele v části A. nebo B. budou zpracovány za účelem uzavření
základě právní povinnosti správce.

 Důvod poskytnutí osobních údajů je zpracování materiálů pro jednání orgánů statutárního města 
majetkoprávní operací.

 Při zpracování osobních údajů Žadatele nebude docházet k anému rozhodování ani 
profilování. 

 Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů více informací zde:

 Správce nepověřil zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele.
 Správce neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení.
 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Žadatele do třetí země, mezinárodní organizaci nebo 

jiným, než výše uvedeným třetím osobám.
 Doba zpracování osobních údajů se řídí právními předpisy a činní 5 let následujících po roku 

ukončení smlouvy.

………………………………… dne …………………………

……………………………………………...
podpis žadatele

http://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlasky-narizeni/obecne-narizeni-ochrane-osobnich-udaju-gdpr/
http://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlasky-narizeni/obecne-narizeni-ochrane-osobnich-udaju-gdpr/

		2024-07-12T13:05:23+0200




